
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ
ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА

вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка Полтавської області, 37400, тел./факс (05359) 91267,
E-mail:13956272@mail.gov.ua Код ЄДРПОУ 04057406

НАКАЗ

25 червня 2021 р. №12

Про присвоєння адреси
об’єктам нерухомого майна

Розглянувши заяву від 08.06.2021 №08-19/4718 та подані документи
Івановського Олексія Анатолійовича, РНОКПП***************, місце
реєстрації: *********************, щодо присвоєння адреси об’єктам
нерухомого майна в зв’язку з поділом об’єкту нерухомого майна та
упорядкування поштових адрес в с. Мар’янівка, керуючись Тимчасовим
порядком реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес
об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів
України від 27.03.2019 №367

НАКАЗУЮ:

1. Залишити об’єкту нерухомого майна загальною площею 151,3 м2,
(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна:*********************)
адресу: Полтавська область, Лубенський район, Гребінківська міська
територіальна громада, село Мар’янівка, вул. Степова, 1.

2. Присвоїти новоутвореному об’єкту нерухомого майна виробничому
будинку з господарськими будинками і спорудами (головний склад «А1» -
загальною площею 162,4 м2, склад матеріалів «Б1» - загальною площею 158,1
м2, головний корпус цеха «В1» - загальною площею 1841,3 м2, цех
зварювальних робіт «Г1» - загальною площею 794,4 м2, адміністративний
будинок «Д2» - загальною площею 421,0 м2, котельня «З1» - загальною
площею 555,1 м2, вбиральні «И1» та «І1», погріб «К1» - загальною площею
34,5 м2, модуль «Л1» - загальною площею 2422,9 м2, гараж «Н1» - загальною
площею 425,9 м2, прохідна «О1» - загальною площею 12,1 м2, вагова «П1» -
загальною площею 8,2 м2, підстанція КТП-630 «№5», артскважина «№6»,
огорожа «№8», відповідно технічного паспорту, виданого ТОВ «Бюро



технічної інвентаризації міжрегіональне»(ЄДРПОУ 37528303) від 05.05.2021
інвентаризаційна справа №***) адресу: Полтавська область, Лубенський
район, Гребінківська міська територіальна громада, село Мар’янівка, вул.
Степова, 1В.

3. Присвоїти новоутвореному об’єкту нерухомого майна виробничому
будинку з господарськими будинками і спорудами (корпус «М1» - загальною
площею 1037,0 м2, майстерня деревообробна «Е1» - загальною площею 55,9
м2, насосна станція «Є1» - загальною площею 25,4 м2, башта водонапірна
«№1», башта водонапірна «№2», підстанція КТП-250 «№3», підстанція КТП-
160 «№4», огорожа «№8», відповідно технічного паспорту, виданого ТОВ
«Бюро технічної інвентаризації міжрегіональне»(ЄДРПОУ 37528303) від
05.05.2021 інвентаризаційна справа №***) адресу: Полтавська область,
Лубенський район, Гребінківська міська територіальна громада, село
Мар’янівка, вул. Степова, 1Г.

4. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Гребінківської
міської ради.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу містобудування,
архітектури та ЖКГ виконкому
міської ради Л.О. Рябека


